
ZARZĄDZENIE NR  260/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 07 września 2016 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Miasta i Gminy Łasin   prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  . 

Na podstawie §1 i §2  uchwały Nr XXII/146/2016 Rady Miejskiej  Łasina z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

w sprawie :wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości .  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 1. Nabyć odpłatnie w przetargu prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka nr 638/4 o pow.0,1404 ha  i nr  638/7 o pow.0,0481 ha  położonych 

w Łasinie przy  ul Wodnej oraz prawa własności budynków i budowli  posadowionych na tej 

nieruchomości, zapisanych w KW nr TO1U/00012301/8  stanowiącej własność Polska Spółka 

Gazownictwa sp. z o.o z przeznaczeniem pod realizację zadań własnych gminy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

2.  Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Łasin i w miejscach zwyczajowo przyjętych i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia .    

 

  

 

 

 


